πλειοψηφία ενέκριναν προμήθειες καθαρού ποσού 558.966,33 € που κατεβλήθησαν για τη χρήση 2015 σε μέλη του Δ.Σ., τα οποία 
διατηρούν με την εταιρεία σχετική σύμβαση ασφαλιστικής διαμεσολάβησης. 
Θέμα 5ο: 
Οι παριστάμενοι μέτοχοι με ποσοστό 100%, ήτοι μέτοχοι κάτοχοι 5.352.346 μετοχών, ενέκριναν την αύξηση του κεφαλαίου του 
Ομολογιακού Δανείου αρχικού ποσού ΕΥΡΩ δέκα εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων (€ 10.500.000,00) λόγω της κεφαλαιοποίησης 
τόκων, κατ’ ανώτατο όριο μέχρι του ποσού των έντεκα εκατομμυρίων τριακοσίων δεκατριών χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι έξι ΕΥΡΩ (€ 
11.313.926,00) και παρείχαν εξουσιοδότηση προς το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας να υλοποιήσει την ανωτέρω απόφαση και να 
καθορίσει, κατόπιν διαπραγμάτευσης, τους ειδικότερους όρους της ρύθμισης των οφειλών του Ομολογιακού Δανείου και της 
συνακόλουθης τροποποίησης του Προγράμματος και των Όρων του Δανείου.

[...]

«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΠΗΝΕΙΑΣ 2 Α.Ε.» και 5.000,00 (πέντε χιλιάδες) ευρώ για τα «ΕΚΚΟΚΚΙΣΤΗΡΙΑ ΣΟΦΑΔΩΝ Α.Ε.» 
Θέμα τέταρτο: Εγκρίθηκε ομόφωνα η από 4-1-2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας για καταβολή μηνιαίας αμοιβής 
στο Διευθυντή Παραγωγής και Αντιπρόεδρο του Δ.Σ. κ. Αναστάσιο Πολύχρονο ύψους τριών χιλιάδων εκατό (3.100) ευρώ, 
καταβληθεισομένης σύμφωνα με το αρθρ.12 του ν. 4172/2013 από την αρχή της τρέχουσας χρήσης έως σήμερα και αποφασίστηκε 
ομόφωνα η συνέχιση καταβολής της ως άνω μηνιαίας αμοιβής έως την επόμενη τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της εταιρείας.